
EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PUBLICA N.º 7060001930

OBJETO: VINCULACIÓN SEGUNDO TRANSFORMADOR EN ET TOSTADO

PRESUPUESTO  OFICIAL:  $  296.429.206,90-  (Pesos:  Doscientos  noventa  y  seis  millones
cuatrocientos  veintinueve  mil  doscientos  seis  c/90/100)  IVA  incluido.

APERTURA DE PROPUESTAS: 24/01/2024 - HORA: 10:00

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPESFE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGÍA - Avda. Santa Fe 1671 - 2300-
RAFAELA - SANTA FE

TE (03492) 438505/508/509 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

S/ 41466 Dic. 14 Dic. 18

__________________________________________

HOSPITAL CENTRAL DE RECONQUISTA

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 023/2023

Expediente Nº Co 1647/2023

Apertura: 28/12/2023 - Hora: 09:00hs.

Objeto: Adquisición de Instrumental Medico Menor

Imputación Preventiva: $ 84.000.000,00

Lugar  a  realizar  la  apertura  e  informes:  Dpto.  Compras  y  Suministros  del  Hospital  Central
Reconquista. Av. Hipólito Irigoyen 2051 (CP 3560). En horario de lunes a viernes de 7 a 12 hs. Tel.
Tel. 03482-489100 – Int. 12125.

Email: Licitaciones.hcr@santafe.gov.ar

Valor del pliego: $ 33.600,00 - Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la cuenta corriente
Nº 536-3806/06 del Nuevo Banco de Santa Fe.



Sellado Fiscal: $ 864,00.-

División Compras

S/C 41477 Dic. 14 Dic. 15

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA

DE SANTA FE

LICITACIÓN PUBLICA N° 7060001893

AVISO DE PRÓRROGA

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía ha decidido prorrogar la fecha de Apertura
de la Licitación Pública N° 7060001893 CONTRATACIÓN DE MANO DE OBRA Y EQUIPOS PARA
MANTENIMIENTO DE LÍNEAS AÉREAS DE MEDIA Y BAJA TENSIÓN EN EL ÁMBITO DE LA SUCURSAL
SANTA FE SUR DE LA EPESF para el día 17/01/2023 a la Hora: 10:00.

LEGAJO: TODO INTERESADO EN PARTICIPAR DE LA PRESENTE LICITACIÓN DEBERÁ DESCARGAR
GRATUITAMENTE EL PLIEGO PUBLICADO A TAL EFECTO EN EL PORTAL WEB OFICIAL DE LA EPE.-

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–

Tel: (0342) 4505856–4505842 - www.epe.santafe.gov.ar

email: logistica@epe.santafe.gov.ar

S/C 41478 Dic. 14 Dic. 18

__________________________________________

 LICITACION PUBLICA N° 7060001891

AVISO DE PRORROGA

Se comunica que la Empresa Provincial de la Energía de Santa Fe ha decidido prorrogar la fecha
de apertura de la LICITACION PUBLICA Nº 7060001891 ADQUISICION DE TI Y TV PARA ESTACIONES
TRANSFORMADORAS ZONA NORTE Y ZONA SUR, para el día 09/01/2024 a la hora 1000.-.

CONSULTAS E INFORMES: EMPRESA PROVINCIAL DE LA ENERGIA - Francisco Miguens 260 – 5º Piso
–



Tel: (0342) 4505856–4505842 - www.epe.santafe.gov.ar

email: comprassfe@epe.santafe.gov.ar

S/C 41481 Dic. 14 Dic. 18

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS ZONA NORTE

Dr. ROBERTO CARRA.

LICITACIÓN PÚBLICA N°: 040/2023

EXPTE. N° : 1123/2023

APERTURA: 29 de diciembre de 2023

HORA: 11:30 hs

OBJETO: Adquisición semestral de insumos y materiales varios solicitados por el servicio de
Odontología, y con destino a los pacientes del Hospital Provincial de Niños Zona Norte “Dr. Roberto
M. Carra”.

DESTINO: Servicio de Odontología del Hospital Provincial de Niños Zona Norte.

FORMA DE PAGO: 60 DIAS F/FACTURA

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $7.000.000.- Pesos siete millones.-

SELLADO FISCAL: $ 864.- (pesos ochocientos sesenta y cuatro)

PLIEGO A DISPOSICIÓN EN: www. Santafe.gov.ar (compras) y Oficina de Compras, Suministros y
Patrimonio (1º Piso) del Hospital de Niños Zona Norte Dr. Roberto M. Carrá. T.E.: 0341- 489-3300.
Horario: 7:00 hs. a 12:30hs.

VALOR DEL PLIEGO: $ 2.800.- (pesos dos mil ochocientos)

Mediante Depósito en cuenta bancaria: Cuenta N° 9001/04 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.
Sucursal 599 hasta un (1) día antes de la apertura de ofertas o Transferencia Bancaria Cuenta
crédito CC 599-9001/04 Pesos. CBU crédito 3300599515990009001042. La boleta de depósito que
deberá adjuntarse a la propuesta correspondiente, deberá presentarse en la Oficina de Compras
del Hospital Pcial. de Niños Zona Norte. Av. De los Trabajadores 1331.

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN DEL H.N.Z.N. “DR. ROBERTO CARRÁ”

S/C 41482 Dic. 14 Dic. 15



__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE ROSARIO

LICITACION PUBLICA

Expte. Nº 30815/2023 C

Fecha de solicitud: 29 de Noviembre de 2023.

Repartición Solicitante: Secretaría de Modernización y Cercanía

Repartición Licitante: Centro Municipal de Distrito Centro “Antonio Berni”.

Tipo de contratación: Licitación Pública.

Nro. de Licitación: ——————.

Nro. de Expediente: 30815/2023 C.

OBJETO:  Contratación  del  Servicio  de  Seguridad  y  Vigilancia  por  parte  de  una  empresa
especializada,  que  tendrá  a  su  cargo  la  vigilancia,  protección,  custodia  de  las  personas  y
preservación e integridad de los bienes que se encuentran definitiva u ocasionalmente en el Centro
Municipal de Distrito Centro “Antonio Berni”.

Presupuesto oficial: $ 95.786.450

Valor del Pliego: $ 258.623,41

Consulta del pliego: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711 -
Piso 3º. Hasta 48hs. antes de la Apertura. O vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones

Forma y Lugar de Pago del Sellado: Vía web: www.rosario.gob.ar/licitaciones

Recepción de ofertas: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos Aires 711
Piso 3º

Apertura de sobres: Fecha y hora: el día 09 de Enero de 2024 a las 10:00hs. o el posterior hábil si
el indicado no lo fuere. Lugar: Despacho de la Secretaría de Modernización y Cercanía, Buenos
Aires 711 Piso 3º

$ 500 512114 Dic. 14 Dic. 28


